Sérgio Carlos Soares Saraiva 
Defesa: ausente 

Resultado: Processo retirado de pauta. 

9.Processo 845/11 
Recurso Voluntário com pedido de Efeito Suspensivo 
Recorrente: Barra Mansa FC 
Recorrido: Decisão da 5ª CDR (que aplicou multa de R$ 5.200,00 (cinco mil e 
duzentos reais), quanto à imputação do art. 206 do CBJD.  
Relator: redistribuído para o Dr. Jonei Garcia 
Defesa: ausente 

Resultado: No mérito por maioria de votos, conheceu o recurso e deu provimento 
para absolver o recorrente, pelo voto de desempate do Presidente, modificando a

[...]

decisão da 5ª CDR. Votos vencidos dos Auditores Dr. Jonei Garcia, Dr. Sérgio 
Saraiva e Dr. Daniel de Marco que conheciam do recurso e negavam provimento e 
do Dr. Renato Brito Neto que conhecia do recurso e dava provimento parcial para 
reduzir a multa para R$2.860,00 (dois mil e oitocentos e sessenta reais), quanto à 
imputação do art. 206 CBJD. 

O Dr. Vagner Lima Gabriel estava impedido de votar neste processo. 

10. Todos os resultados do julgamento da presente sessão foram proclamados 
ao término de cada julgamento, em conformidade com o disposto no art.